百科报字〔2019〕7号                            李艳花
关于审定《百色市参加第十七届中国国际

人才交流大会工作方案》的请示
市人民政府：

为观摩学习深圳市引才引智工作先进经验，充分利用第十七届中国国际人才交流大会国际性平台，展示百色市社会经济发展、引才引智政策、需求项目等，进一步促进我市相关部门及企事业单位与国际、国内高层次人才的交流互动，根据自治区科技厅相关文件精神，我局草拟了《百色市参加第十七届中国国际人才交流大会工作方案》（送审稿），现呈报市人民政府审定。

妥否，请批示

附件：百色市参加第十七届中国国际人才交流大会工作方案（送审稿）

                             百色市科学技术局

                              2019年3月19日
（联系人： 韦育莲 13977631388；何复林18977601558）

公开方式：主动公开

 百色市科学技术局办公室                      2019年3月19日印
PAGE
- 2 -